
【令和7年6⽉ 株式会社レイメイ藤井「ドローン事業推進室」設⽴】

私たちはこの度、ドローン事業をさらに拡⼤し、対応エリア・サービス内容を⼀新しました︕
今後もより多くのお客様に、⾼品質かつ迅速な空のソリューションを提供してまいります。

空からのソリューション、始めませんか？

導⼊⽬的のヒアリングから徹底して実施いたします︕
機体の導⼊からお客様の業務に合わせたフライト⽀
援サポート（申請関連〜⾶⾏）まで、お客様が導
⼊したドローンが効率よく活動するためにレイメイ藤
井が⼀貫してお⼿伝いいたします。

メンテナンス、フライト相談、デモ検証、請負etc

九州発のDJI認定ストア福岡博多︕

新製品情報から様々なフライト情報ま
でDJIに関する情報発信基地も福岡で
展開中︕ お近くにお越しの際はぜひお
⽴ち寄りください︕︕

【空撮】 【散布、⽣育管理】【測量、現場管理】 【インフラ点検】



技能資格証明を定期開催 “ドローン・トレーニングセンター”
天候に左右されない国内有数のドローン屋内専⽤フライト練習場です。SUSCのドローンスクールを定
期開催し、インストラクター・専⾨スタッフが案内しますので、安⼼してご利⽤頂けます。ご利⽤にあたり、
フライト申請・各種⼿続きを⾏う必要もないので、⾶⾏訓練にもご利⽤ください。
国家資格（JULC）の講習も同時に承っていますのでお気軽にお声がけください。

お問い合わせ＆アクセスはこちらお問い合わせ＆アクセスはこちら ⼤分県⼤分市春⽇浦843-155
Tel 097-534-2849 Fax 097-534-2431

⾃動航⾏農業⽣育測量 点検

散布 点群・オルソ ⾚外線 物流

業務サポート⽤ドローン撮影パッケージ業務サポート⽤ドローン撮影パッケージ 資格は取得したが・・・
まだ現場は怖くて⾶ばせない、どのように⾶ばしたら
よいのかわからないなど、撮影したい業務に特化した
スクールやお客様の機体を利⽤した現場でのサポート
業務も承っております。

お気軽にお問合せください︕︕
【NEWS】
トレーニングセンター⼤分校/熊本校/⿅児島校開設
準備中です︕︕


